



## Toimintakertomus 2017

### Jäsenet

Vuoden 2017 lopussa oli jäseniä seuraavasti;  
aikuisjäseniä 66, nuorisojäseniä 12, kunniajäseniä 3.

Seuran hallitukseen kuuluivat: puheenjohtaja/sihtööri, rahastonhoitaja  
Veikko Karinkanta, Petteri Metso, Mikko Korkka, Tomi Niemi, Ville Niemi  
ja Toni Jokinen.

### Järjestötoiminta

Kokoontumisia kevätkaudella Neste Kivistönmäen seuratiloissa 8 kertaa + heittoharjoitus/kisat  
2 kertaa.

Kokoontumisia syyskaudella, uusissa kerhotiloissa Metsäpellon Seura-kuntakodissa 6 kertaa.

Vierailijoina kevätkaudella kävi Tomi Pallo ja Jarkko Hyytiäinen kertoen Slovenian  
perhokalastusmahdollisuuksista.

Janne Erämies kävi kertomassa Kuolan niemimaan kalastuksesta, lähinnä taimenen  
kalastuksesta.

Sidontakurssi pidettiin seuran tiloissa 5:nä maanantai-iltana, osallistujia illasta riippuen  
10-14 henkeä.

Nuorten kalakerhossa oli 2 sidontailtaa, vetäjänä Veikko Karinkanta.

### Tapahtumia

Valtakunnallisilla nuorten kalapäivillä on osastomme vakiintunut ja  
toivottu. Samat jo vakiintuneet vetäjät paikalla.

Nuorten vapapäivässä Evolla edusti seuraamme Veikko Karinkanta,  
opastaen nuoria perhokalastuksen ”saloihin”.

Kahdella nuorten kesäleireillä oli Veikko Karinkanta opettaen mm.  
perhonsidontaa/kalastusta.

Hammonjoella oli 3 iltaa seuran nuorille sekä 2 avointa perhokalastuspäivä nuorille,  
osallistuminen heikohkoa.

## **Kilpailutoiminta**

Sami Kuusela voitti kellurengas SM-hopeaa 2017, paikka Suuri Kangasjärvi.

Senioreiden SM-kisa Kuusamo, Petteri Metso 7.sija

Joukkue SM-kisat, Taivalkoski seurastamme yksi joukkue: Tomi Niemi, Ville Niemi, Sami Kuusela. Tulos 12 sija.

Seuramme järjesti kahdet SM-karsinnat Hammonjoella, keväällä sekä syksyllä, osanotto hyvä.

## **Retket**

Seuran syysretki tehtiin Evolle 20-22.10 kuuden jäsenen voimin, kalat olivat päättäneet tehdä syömälakon. Joten saalista ei saatu, mutta muutoin retki oli onnistunut.

Haapamäen Valkeiselle ja Pihlajaiskoskille tehtiin retki 19-21.5 mukana myös nuoria ja kalojakin kuulemma tuli.

Kiitos kaikille talkotoimintaan osallistuneille.

Lahdessa 21.02.2018 Veikko Karinkanta.